中国建筑金属

结 构 协 会建筑钢结构分会

中建金协（钢构）[2015]第 11号

关于组织“2014 年度房屋建筑工程

施工总承包试点工作推进先进企业”评比工作的通知

各相关企业：

为探索解决钢结构专业承包企业在承揽工程过程中存在的市场发包与相关

法律法规不一致的问题，2014 年住建部批准了 16 家钢结构企业开展房屋建筑工

程施工总承包试点。试点工作开展一年来，各企业紧抓机遇、开拓创新，强化自

身能力建设，有力推动了我国建筑钢结构行业的健康发展。为树立标杆、表彰先

进，现组织“2014 年度房屋建筑工程施工总承包试点工作推进先进企业”（以

下简称“试点先进企业”）评比活动。相关事宜通知如下：

一、 评选范围

住建部批准的开展房屋建筑工程施工总承包试点的钢结构企业；

候选企业名单：

浙江杭萧钢构股份有限责任公司

多维联合集团有限公司

上海通用金属结构工程有限公司

江苏沪宁钢机股份有限公司

徐州东大钢结构建筑有限公司

浙江精工钢结构集团有限公司

浙江东南网架股份有限公司

杭州恒达钢构股份有限公司

潮峰钢构集团有限公司

山东华兴钢构有限公司

河南天丰钢结构建设有限公司

河南亚鹰钢结构幕墙工程有限公司

湖北弘毅建设有限公司

湖南金海钢结构股份有限公司

中建钢构有限公司

云南建工钢结构有限公司

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司

二、 产生办法

各总包试点钢结构企业总结、汇报结合协会平时调研情况

三、 时间安排

1、推荐报名阶段：（3月 13 日-3 月 18 日），参选企业需提供申报材料一份：

①开展试点工作以来所做的工作；②取得的具体效果（取得总包资质前后对

比）。（材料 2000 字左右，言简意赅，有详实的数据支持，附相关工程图片）

2、协会评审阶段：（3月 19 日-3 月 20 日），根据各企业的报名情况，结合评

选条件，协会召开评审会确定“试点先进企业”名单，并公示、公布。

3、宣传表彰阶段：（4月中下旬），在年度中国建筑钢结构行业大会上，为“试

点先进企业”颁奖。年会的荣誉册上制作宣传页进行宣传推广。

联系地址：

北京市三里河路 9号（住建部院内）2#楼 101 室

联系人：

党保卫：（18610540097） 胡育科：（13901199726）

董 春：（13661162196） 刘 民：（13718607218）

联系电话：010-58934476 传真：010-88363325

邮箱：916229090@qq.com

中国建筑金属结构协会

建筑钢结构分会

2015 年 3 月 13 日

mailto:916229090@qq.com